
 

 

 

 
 

 

Ledig tjänst – Teamleader Trafikledning 
 
 

Företagsbeskrivning 
Connect Bus utför persontransporter i den allmänna kollektivtrafiken med linjebussar, flexlinjebussar och med fasta 

fordon för färdtjänst och skolskjutstrafik. Vi ingår nu i en stor koncern där våra nya ägare CBRE Investment 

Management har förvärvat Norgesbuss, Trønderbilene, Torghatten Buss, Sørlandsruta, Connect Bus och Karlssonbuss. 

 

Totalt är vi nu cirka 3 700 medarbetare och vi förfogar över 2 700 fordon och bedriver vår verksamhet på 64 depåer. 

Vi är den tredje största kollektivtrafikoperatören i Norge och den femte största i Sverige! Vi har ett mycket erfaret 

team och en mängd kompetenta medarbetare i hela vår verksamhet. 
 

Arbetsplatsbeskrivning 
Nu söker vi en Teamleader till Trafikledningen för vår trafik i Kronoberg som startar den 1 december 2023. Du kommer 
att vara placerad på vår depå i Växjö.  
 

Din uppgift 
Rollen som Teamleader för Trafikledningen innebär ansvar för att leverera beställd produktion, trafik- och 
kundinformation, trafikstörningshantering och kundservice. Du har övergripande ledar- och utvecklingsansvar för 
trafikledningen och medverkar i affärens utvecklings- och förbättringsarbete. 
 
Dina huvudsakliga arbetsuppgifter innefattar:  
 

• Säkerställa daglig leverans 

• Ansvar för leverans enligt avtal samt att säkerställa att produktionen utförs med högsta effektivitet och 

kvalitet. 

• Daglig rapportering till trafikhuvudmannen 

• Mäta och analysera samt sätta mål för sin verksamhet 

 
 

Kvalifikationer 
Vi söker dig som är ansvarstagande, kommunikativ och som har ett strukturerat och självständigt arbetssätt. Du är 
pedagogisk med god förmåga att leda och motivera personal. Du har god förmåga att planera, organisare och 
prioritera ditt arbete. Som person är du analytisk, initiativrik och nytänkande samt ser vi att du har lätt att samarbeta 
med nya människor.  

 

Din bakgrund 
Du har minst gymnasieutbildning, eftergymnasial utbildning är önskvärt där områden som transport, logistik, 
ekonomi, samhällsbyggnad är extra meriterande. Du har några års ledarerfarenhet samt erfarenhet av rapportering, 
analys samt avvikelsehantering och kvalitetsuppföljning. God IT-vana och förmåga att arbeta i olika applikationer är 
ett krav. 
 

 
 

Anställningens omfattning  



 
 
 
 

 
Connect Bus AB, 2023 

Anställningsform: Tillsvidareanställning efter provanställning.                                                                                                                                                  
Omfattning: Heltid, enligt överenskommelse. 
 

Ansökningsperiod 
Skicka in din ansökan senast den 2023-08-15, vi kommer att behandla inkomna ansökningar efter hand, så du behöver 
vänta inte till sista ansökningsdag. 
 

Ansökan via mail/kontaktperson  
vaxjo@connectbus.se, bifoga CV och personligt brev. 
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